TOOLS FOR THE BRAVE
décembre 07, 2025, 10:28h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
SÉCATEUR BRUSHLESS 16.8V, COUPE
JUSQU'À 32MM, AVEC 2 BATTERIES ET
CHARGEUR
VITPB16832
Cisaille de taille à batterie, parfaite pour les vergers et les jardins.
Équipée de lames de haute qualité pour des coupes précises
jusqu`à 32 mm. Légère, confortable et pratique, elle réduit la
fatigue et la tension dans les mains et les bras. Le moteur
"Brushless" offre une durabilité. Le système de coupe progressif
augmente la liberté de mouvement. Comprend un système de
sécurité qui bloque la coupe au contact de la peau. L`affichage
indique les coupes, le niveau de charge de la batterie et les erreurs
au format alphanumérique. Poignée ergonomique avec applications
en caoutchouc. Livré avec un chargeur double pour 2 batteries.
Caractéristiques principales
> Moteur sans balais de charbons ;
> Affichage du nombre de coupes effectuées ;
> Affichage de l’état de charge de la batterie ;
> Affichage des erreurs (lire le mode d’emploi) ;
> 2 modes d’ouverture (Ø15mm/Ø32mm) ;
> Lame de haute durabilité ;
> Signaux sonores d’activation ;
> Idéal pour la taille des vignes, des vergers, des arbustes, des
petits arbres et pour couper les brindilles (jardins).
> Livré avec 2 batteries et un chargeur double.
Spécifications
Autonomie de la batterie 8 h (4h x 2 BAT)
Capacité de la batterie 2.5 Ah
Diamètre de coupe maximal 32 mm
Dimensions 390 x 50 x 120 mm
Moteur Brushless
Niveau de pression acoustique (LPA) 73 dB
Niveau de puissance acoustique (LWA) 84 dB
Poids du produit 1 kg
Temps de charge 2 h
Tension nominale 16,8V DC
Variantes
Référence
Autonomie
De La
Batterie
Capacité
De La
Batterie
Diamètre
De
Coupe
Maximal
Dimensions Moteur
Niveau De
Pression
Acoustique
(Lpa)
Niveau De
Puissance
Acoustique
(Lwa)
Poids
Du
Produit
Temps
De
Charge
Tension
Nominale
VITPB16832 8 h (4h x 2
bat) 2.5 ah - - - - - - 2 h -
vitpb16832 - - 32 mm 390 x 50 x
120 mm brushless 73 db 84 db 1 kg - 16,8v dc